UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT     Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc báo cáo tình hình thực hiện, giải ngân, đề xuất nhu cầu điều chỉnh

kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 và xây dựng kế hoạch vốn năm 2024

Thực hiện Công văn số 1953/SKHĐT-TH ngày 06/10/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đề xuất nhu cầu điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 và

xây dựng kế hoạch vốn năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương; Sở Nông

nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp với thành phần, nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Sở: Quản lý Xây dựng công trình, Kế

hoạch -Tài chính, Văn phòng Sở;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Kiểm lâm, Chi cục Thủy lợi, Trung

tâm Nước sạch và VSMTNT, Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh, các BQLDA: ADB9,

WB8, Nâng cấp, mở rộng khu NĐTTB kết hợp cảng cá Tịnh Hòa.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Các đơn vị báo cáo cụ thể tại cuộc họp các nội dung theo yêu cầu tại Công

văn số 4306/SNNPTNT-KHTC ngày 10/10/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT cụ

thể sau:

- Báo cáo tình hình thực hiện, giải ngân ước đến 31/10/2023 và ước đến

31/01/2024 của từng dự án, đề xuất nhu cầu điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2023 (nêu rõ nguyên nhân đề xuất giảm vốn kế hoạch năm 2023 và năm 2022

kéo dài sang) và xây dựng kế hoạch vốn năm 2024.

- Các biện pháp, giải pháp để đẩy nhanh tiến độ thi công, giải ngân vốn các

tháng cuối năm và chuẩn bị tài liệu báo cáo tại cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 14/10/2023 (sáng thứ 7).

- Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến (tầng 2), Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (Số 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị các thành phần dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP Sở (để chuẩn bị phòng họp);
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-10-13T09:20:45+0700

		2023-10-13T09:37:57+0700

		2023-10-13T09:37:57+0700